
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

122. 

Planēta veic apli, kas tuvina nobeigumam. Tuvojas laiks, kad katrai sākotnei jāizpauž 

viss savs potenciāls. Vēsturē šie apļi tiek uzskatīti par pagrimumu, vai uzplaukumu. 

Bet šie ritmi patiešām jāpieņem tieši kā Gaismas vai tumsas triumfs. Pienācis laiks, 

kad planēta tuvojas šādam noslēguma aplim, un tikai potenciāla vispiesātinātais 

spriegums gūs uzvaru. Noslēguma aplis atmodina visas enerģijas, jo galīgajā kaujā 

piedalīsies visi Gaismas un tumsas spēki, no Visaugstākā līdz atkritumiem. Jūtīgie 

gari zina, kāpēc līdztekus Augstākajam izpaužas tik daudz noziedzīgā un trulā. Kaujā 

pirms apļa noslēguma notiks visu izplatījuma, zemes un pārzemes Spēku sacensība. 

Ceļā uz Ugunīgo Pasauli līdzstrādniekiem jāatceras Kosma Pavēle. 

123. 

Pasaule pārdzīvo tās stadiju, kas cilvēces vēsturē iezīmējušas visus izšķirošos 

momentus. Jaunrades sakāpinājums atmodina dzīvībai visas enerģijas. Šis laikmets, 

kurā iesoļojusi cilvēce, neizbēgami izpaudīs visus spēku potenciālus, jo šis laikmets ir 

izšķirošais, un vēsturē sākas pagrieziens. Planētas stāvoklis nav nejaušs, un katra 

saspringtība apliecina to plūsmu, ka skar visas sfēras. Ja cīņa ir nepielūdzama, tad arī 

uzvara būs izšķiroša. Jo visi spēki un sfēras piedalās šinī Kosmiskajā Kaujā. Ceļā uz 

Ugunīgo Pasauli Jaunā Laikmeta celšanai jāpieņem Gaismas šķēps. 

124. 

Var izsekot, kā notikumi sablīvējas, kā savelkas mākoņi, kā visi planētas centri parāda 

sava spēcīguma virzienus. Pat aprobežotiem prātiem redzams, kā pārmainās Pasaules 

karte. Patiesi, nav vairs ilgi jāgaida varenie notikumi. Pasaules pārkārtošana notiek 

visos apjomos, un šķietamā nostiprinātā labklājība ir tikai ilūzija, jo katra enerģija 

atrodas transmutācijas stāvoklī. Nav grūti pierādīt, kā svārstās Kosmiskie Svari. Tā 

ceļā uz Ugunīgo Pasauli tieksimies piesātināties ar Kosmisko Magnētu. 

125. 

Tie cilvēces radītie slāņi, kas ietīsta planētu, kļūst arvien blīvāki. Jo tā dzīve, kas 

nodibinājusies virs zemes, traucē ne vien garīgās, bet arī fiziskās saspringtības 

izklīdināšanu. Atbilstība starp izplatījuma Pasaulēm ir tik ļoti atkarīga no šo slāņu 

piesātinājuma. Kosmiskajā izplatījumā katra parādība atbalsojas veselā seku ķēdē. Un 

Zemes atmosfēra izveido it kā tumšu plankumu izraibinātu garozu. Zinot, cik ļoti 

Pasaulēm vajadzīga augstu enerģiju stimulācija, var iedomāties šādas izolācijas sekas. 

Tie, kas stāv mūžīgajā sardzē, kāpina visus spēkus, sūtot Gaismas starus. Ceļā uz 

Ugunīgo Pasauli apzināsimies to spriegumu, kādā Gaismas Spēki glābj planētu. 

126. 

Notiekošā Kauja aicina izpazīt ceļus, kuri pie Gaismas un tumsas. Visus spēku 

kosmiskajam spriegumam turpinoties, šāda izpazīšana ir nepieciešama, jo izplatījums 

ugunīgu bultu piesātināts. Katrai apziņai stingri jāapņemas apliecināt ugunīgo Kauju. 

Jo tādam bultu ugunīgam spriegumam pastāvot, cilvēcei neatliekami jāietur tas 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

glābjošais virziens, kādu tai norādījuši Gaismas Spēki. Planētai palīgā tiek sūtītas 

ugunīgās strāvas, tās jāpieņem garā un sirdī. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli ir sevišķi 

svarīgi izprast spēku, kas sniegts cilvēces glābšanai. 

127. 

Sablīvējumi ap planētu izveido viskondensētāko masu. Ja šo masu izplatītu, tad varētu 

atklāt daudzas derīgas parādības. Patiešām, šī atmosfēra satur sastāvdaļas, kas pievelk 

Zemei atbilstošas enerģijas. Ja šos sastāvus izpētītu no Smalko enerģiju viedokļa, tad 

varētu novērot, ka ikviens no tiem ir cilvēka psihisko procesu emanāciju piesātināts. 

Planētas aura apkopo visas enerģijas, kuras ierosina cilvēces aktuālākās izpausmes. 

Tāpēc ceļā uz Ugunīgo Pasauli izplatījuma šķīstīšana ir vissvarīgākais uzdevums. 

128. 

Pasaule stieg cilvēku darbu radītajās sekās. Vai gan jābrīnās par to, kas notiek uz 

planētas? Gāzes, kuras radījis cilvēku darījumu garīgais tvans, pieblīvējušas 

izplatījumu un ietinušas planētu tumsā. Cilvēku tieksmes atbilst notiekošajam. Zemes 

un pārzemes slāņi piesātināti ar parādībām, kas ir cilvēces ļaunprātību radītas. Patiesi, 

slāņi savstarpēji saindējas. Tā arī ir tiešā karmiskā darbība. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli 

jācenšas vadīt jaunas karmiskas sekas. 

129. 

Kosmiskās enerģijas ugunīgi koncentrējas ap planētu, un, graujot zemes atmosfēras 

blīvi, kāpina strāvu spriegumu. Cilvēces stāvoklis ir atkarīgs no šīm strāvām, kuras 

iedarbojas fiziski un garīgi. Fiziskās un garīgās epidēmijas ir atkarīgas no šiem 

noslāņojumiem, un var izsekot, kā norisinās dažādie notikumi. Katram laikmetam ir 

savas pazīmes, kas ir cilvēces darbības noslāņojumi. Šie noslāņojumi iedarbojas no 

izplatījuma, pārvēršoties atkal darbībās. Tādējādi mūžīgās transmutācijas likums 

ieviešas dzīvē. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli izpratīsim mūžīgās ugunīgās transmutācijas 

likumu. 

130. 

Karma vienmēr dod savas iepriekšējas zīmes. Pasaules Karma un tautu staigāšanas 

parādīs pasaules notikumu sekas. Gaismas Spēki iespiežas visās pasaules kustībās. 

Kosmiskajos Svaros svārstīsies pašaizliedzība un apzināta ļaunprātība. Tā visā 

pārkārtošanā būs ievērojamas kosmiskās svārstības, kas izšķirošajā Kaujā pierādīs 

Gaismas Pārspēku. Tā Mēs piesātinām izplatījumu. Norisinās jauna celtniecības 

piesātināšanas pakāpe. Tā Mēs, sakāpinot visus spēkus, uzvarēsim. 

131. 

Cildenie ugunīgie varoņi – cīnītāji ir planētas prieks un rota. Cilvēcei jābūt pateicīgai 

šiem palīgiem. 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

132. 

Pasaule dreb. Atkal zemūdeņu dziļumi nemierīgi. Bet šādiem dziļumiem nepievērš 

vērību. Daudzu zemūdens klinšu termiņi tuvojas, bet par tādām parādībām nav 

pieņemts domāt. Ja prastu domāt par stihijām un pārzemes Pasaulēm, tad gan vieglāk 

cilvēku domāšana pievērstos pamatiem. Kādēļ tikai nedaudzi spēj domāt par 

vissvarīgāko? 

 


